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Toverin 10-vuotisjulkaisua tilattu etukäteen, ilman asiamies- 
palkkiota yli tuhannen kappaletta! Joko osastonne on tilannut? 
Julkaisulta tulee mieltäkiinnittävä historiikki Toverin olemassa­
olosta. sen vaiheista 10 vuoden ajalla. Ottakaapas asiaan kiinni 
ja osaltanne avustakaa tämän historiikin julkaisua. Se koetetaan 
saada niin täydellinen kuin mahdollista. Siihen kirjottavat, kuten 
uskomme, suurin osa Toverin entisistä toimittajista, elleivät kaikki, 
ja nykyinen toimitus sekä johtokunta koettaa te'hdä parhaansa 
saadaksemme julkaisusta sellaisen että sitä lukiessa kuvastuu 
elävästi mieleen kaikki tapahtumat tuolla ajalla. Hinta on aino­
astaan 50c. Lähettäkää ennakkotilauksenne nyt jo, tekin, jotka 
olette vielä olleet odottavalla kannalla.

Vappu 1917 on jo suurimmaksi osaksi ladottu ja aletaan pai­
namaan aivan ensitilassa. Vapusta tulee tänä vuonna sellainen 
julkaisu, että jokaisen kannattaa siitä maksaa 50 senttiä. Lähet­
täkää tilauksenne suoraan konttoriimme ellette ole tilaisuudessa 
asiamiehiämme tapaamaan. Samoin asiamiehet, koettapakaapa lä­
hettää tilauksenne konttoriimme niin pian kuin suinkin voitte, 
siten antaen meille edes suunnilleen tiedon paljonko \  appua on 
painettava, ettei käy siten kuin viime keväänä, että loppuvat kes­
ken. Emme paperin kalleuden vuoksi voi siitä ottaa kovin paljo 
vli saapuneiden tilausten. Viime vuonna oli Vapun menekki noin 
10.CO0. Paljonko se on tänä keväänä? Olemme ajatelleet sitä me­
nevän noin 15,000 kappaletta vähintäin, kun otamme huomioon 
sen suuren joukon joka jäi ilman viime keväänä. Kiirehtikääpä 
siis tilauksianne konttoriimme!

Lasten Kevät 1917, on myöskin piakkoin valmis painettavaksi! 
Jokainen kaiketi sen hankkii lapsilleen kun sen hintakaan ei ole 
muuta kun 15 senttiä. Osastot! Tilatkaapa Lasten Kevättä run­
saassa määrin paikkakunnallanne levitettäväksi! Jokaisen van­
huksen, joka hiukankin pitää lapsestaan, tulisi ostaa Lasten Kevät, 
sillä onhan se ainoa kirjallisuus koko kesäkautta varten lapsillen­
ne, sisältäen kuvia, kertomuksia, ¡neniä näytelmiä y. m. y. m.

Goldfield, (Kultakenttä) Nev., on se paikka, joka, vaikkakin 
on kuuluisaksi tullut n. s. harmaitten touhuista puoluettamme vas­
taan, aukasi toverin rakennusrahaston tilin, lähettämällä, kuten kir­
jeessään sanovat “keltaisten peruja” $5.00! Tällä summalla kärke­
vät aukasemaan Toverin oman talon rakennusrahaston tilin!

Tehdään niin!
Oman talon rakennusrahasto-tili on aukastu!
Mikä paikkakunta on seuraava?
Nyt on tilaisuus saada paikka talollemme huokealla, huokeam­

malla kuin siihen ehkä oliji tilaisuutta myöhemmällä tällaisessa 
kasvavassa paikassa kuin on Toverin kotikylä.

Nyt kun olemme saaneet liikkeemme itsensä kannattavaksi ja 
vieläpä voittoa tuottavaksi, sekä kaikki velat, — paitsi toverilainoja 
—maksetuksi, on meillä syytä ryhtyä ajattelemaan liikkeellemme 

taloa, päästäksemme maksamasta vuokraa. Onhan edulli- 
saada 
mak-

jaksi järjestön  luennoitsijalle  jokai­
sessa p iirissä ja  kun länsipiiri ei 
saanut viime vuonna järjestön  luen­
noitsijaa. niin olisi hänen nyt p itänyt 
viipyä piirissäm m e ainakin neljä kuu­
kautta . P iirikom itea päätti esittää  a- 
sian piirikokoukselle ra tkaistavaksi 
ja vaatia toim eenpanevaa kom iteaa 
parem m in hallitsem aan luennoitsijan­
sa. e tte ivä t he saa m enetellä m ieli­
valtaisesti.

P ää te ttiin  laa tia  osastoille k ierto­
kirje, jossa he itä  kehotetaan vappu- 
juhlien valm istam iseen, sekä jä r je s ­
täm ään ihanneliitto- ja  kesäkoulutyön 
tarko tustaan  vastaavaksi.

Luettiin P. M atsonilta, Quincy, Ore., 
tu llut kirje, jossa hän pyysi T. Hyrs- 
kvm urtoa tulem aan Quincy’yn puhu­
maan jolloinkin lauan taina ja  sunnun­
taina. vaan kun T H yrskym urto  ei 
sanonut voivansa läh teä  puhujam at­
kalle, niin jä te ttiin  hänen huolekseen 
tiedustella puhujaa ja lähe ttää  Quin­
cy’yn.

Luettiin  C. V. Sum m erilta , Mc­
M urray, W ash., tu llu t kirje, jossa 
hän pyysi lähettäm ään  suom enkieli­
siä neuvoja kokousten johdosta ja 
hyvien suom alaisten sosialistik irjo jen  
nimiä ja  osotteen m istä niitä saa. 
P ääte ttiin  lähettää  Toverin k irja luet­
telo ja  osote, kuin myöskin piiriko- 
m itean painattam a kortti, josta  sel­
laisia neuvoja voi saada.

Lopetettiin  kokous kello 11:35 a.p. 
Kokouksen puolesta,

Tyyni H yrskym urto, kirjuri.
Olemme ta rk as tan ee t ylläolevan 

pöytäkirjan ja hyväksym m e sen.
F. Niemi, K. Niemelä.

CANADAN S. S. JÄR­
JESTÖN ASIOITA

.... ■„ I— , , ■ ■ ■ ■

CANADAN S. S. JÄRJESTÖN P U H U ­
JAN, K U STI KO PILA N , MAT- 

O HJELM A M A A LIS K U U LLA .
Sointula ................... 14—15—1G p.
Lund ....................... 18—19—20 p.
Ja tkuvasta  m atkasta  ilm oitetaan

tuonnem pana.
-n -------------------- »
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Lainlaatijoitten toimet
(Jatkoa ensimiiseltä sivulta)

omaa ,__ , ,
sempi liikkeellemme maksaa vuokran muodossa omaa taloa ja 
se joskus omaksemme kuin olla alituiseen vuokralla, siten 
saen toisten rakentamia taloja.

Toiset lehtemme, Työmies ja Raivaaja ovat nyt omassa 
lossaan. Vaikkakin Toveri on nuorin lehtiliikkeistämme. uskon 
ettei mcdlekäan ole mahdottomuus seurata Raivaajan ja Ivomit- 
hen esimerkkiä, sillä se on meille hyödyksi, samoin kuin Raivaa­
jalle ja Työmiehelle!

Nyt kun meillä on työsuhteetkin olleet vilkkaammat, eikä 
ole kovin suurta pelkoa velkojista, sillä kaikki velkojamme ovat 
omia tovereitamme. jotka luottavat omaan voimaansa ja, omaan 
liikkeeseensä, josta meillä on parhaana todisteena liikkeemme 
voitto kaikista vastustajistaan niinkin kriitillisinä aikoina kuin 
lukijamme muistavat, niin uskallanpa varmasti luottaa että lövtvy 
paljon sellaisia tosi-tovereita jotka nnelihy väliä luovuttav at pienen 
rahasumman saadaksemme Toverin omaan kotiinsa! Goldfieldin 
toverit ehtivät olla ensimäisenä, vaan kukaan ei ole
sillä tämä oli ensimäinen jyvä kekoon'

Tulen ilmottamaan kaikkien lahjottajain nimet sitä mukaa

ta-

m vöilläinen.

kun
lahjotukset Toverin rakennusta varten saapuvat konttoriimme.

Alku on kaunis, vaan lopussa kiitos seisoo, sanotaan! Kuka
on seuraava:

Toverillisesti Aug. Nikula, 
liikkeenhoitaja.

mondvillen S. S. O sasto piirikokouk- 
selle päätettäväksi, e ttä

Vakituinen piiripuhujan tai or- 
ganiseeraajan  toimi kokonaan 
lakkautetaan  ja sen sijaan piiri- 
kom itea kustantakoon erity istä  a- 
g itatsionilehteä taikka m uuten 
saattakoon valistustyön tarkot uk­
sen m ukaiseksi k irjallisuuden a- 
vulla.

H yväksytty Diamondvillen S. S_. 
O saston kokouksessa, helmikuun 25 
p :n ä  1917.

Abr. Isaacson. Jussi Luoma, 
puheenjohtaja. kirjuri.

--------------□--------------

luennoitsijoitten syy, vai 
se siinä, että meitä vain 
taan narrata? Me 
mikä meille kuuluu.

onko 
halu- 

vaadimme 
sillä meil-

täkin vaaditaan kaikki täydet 
velvollisuudet.

Geyserin S. S. Osaston puo­
lesta George Klind.-------------o ----- ---------

Puolueasioita
teh ty  länsipiirikom itean koko­
uksessa. Astorian s. s. osaston 
talolla, maalisk. 4 p„ 1917.

toimintaan sanotun lain yleisää- 
nestyksellä kumoamiseksi.

Laki saatiin säädetyksi I. W.
\Y. liiton sabtage-opin levittämi­
sen varjolla.
Oregonin laki-nikkarit tehneet 

kaksi erilaista lakia samaan 
asiaan.

Salem. 9 p. maalisk. -  \ ' t - , MEX“  
temmm on havaittu, että lainlaa- 
tijakuiinan molemmissa huoneis­
sa hvväksvttyinä ja kuvernöörin 
vahvistamina on tullut laiksi sää- 
detvksi kaksi lakiehdotusta vleis

mutta kerrotaan, että se tahtoi 
tehdä jotakin, mitä se oikeudelli­
sesti voi, säästääkseen Hakalan 

j vaimon ja lapset telotuksen 
i muistolta. Montanan lain ma* 
¡ kaan voi tuomari, John V.
! Dwyer, vain vahvistaa valamie­
histön tuomion.

Valtiolla ei ollut suurta vai­
vaa asian ajamisessa, sillä ky­
seessä olevaa tapahtumaa ei kiel­
letty. Sensijaan osotti puolus­
tuspuoli jutussa löytyvän lieven­
täviä asianhaaroja. Hakalan 
vaimo. 38-vuotias, kertoi miehen­
sä aina ennen olleen mallikelpoi­
sen puolison. Hän ja heidän 
tyttärensä kertoivat myöskin, et­
tä Hendrickson oli usein käynyt 
he‘idän kotonaan ja koettanut vie- 
k otella Mrs. Hakalaa lähtemään 
mukaan. Tästä sanoi Mrs. Ha­
kala kertoneensa miehelleen päi­
vänä, jolloin ampuminen tapah­
tui, ja hän arveli sen olleen teki­
jänä selkkauksen aiheuttamises­
sa. Hakala itse todisti olleensa 
tuona päivänä niin juovuksissa, 
ettei hän tiennyt maailmasta pal­
jon mitään. .Aikaisemmin ilta­
päivällä Hendrickson ja ’Vuore­
la anastivat Hakalalta, hänen 

; kertomuksensa mukaan. $5 ra­
haa ja vastasivat hänen takaisin- 
vaatimuksiinsa tappelu tempuilla. 
Huonosta kohtelusta ärtyneenä 
ja väkijuomien kiihdyttämällä 

j hän sitten mentyään samana il­
tapäivänä uudelleen mainittuun 
kapakkaan, ampui miehet, ja vas- 

I ta vankilassa tajusi hän selvästi, 
mitä oli tapahtunut.

Paitsi Hendricksonin tunkeile- 
I misen vaikutusta ja mainittua 
‘ riitaa esitti puolustuspuoli yh- 
I deksi puolusteeksi Hakalan pit­
käaikaisen juopottelun aiheutta­
man tilapäisen mielipuolisuuden. 
Tohtorit G. Pitkänen, F. J. Wil­
liams ja Peter Potter todistivat 
hoitaneensa syytettyä eri ajoilla, 
mutta eivät kertoneet mielenvi­
kaisuudesta. Tri P. H. McCar­
thy selosti väkijuomien vaikutus­
ta viinan orjaksi joutuneen hen­
kilön aivostoon. Eräässä kaivos- 
tapaturmassa oli syytetty saanut 
pahanlaisen vamman päähänsä 
ja pidettiin mahdollisena, että 
silläkin saattoi olla vaikutuksen­
sa.

--------------O-------------
JA SAKSA LENNÄ- 

TINYHTEYDESSÄ?

(Jatkoa cnsimäiscltä sivulta)

sesti selvillä tehtävistään kaupan 
lakisäännöksi nro 3322. koskien j hävittäjinä, 
vaalien toimittamista m illo in T o is te n  puolivirallisten tieto- 
kaupunkien kunnallisvaaleja toi- ]\ n  mukaan saksalaiset pitävät 
niitetään samaan aikaan kuin y- era ruzissa ja Monterevssa 
leisiä äänestyksiä. Asiaa koske- kokouksia, neuvotellen, mihin 
va senaattori Ortonin laatima yhteistoimiin ‘Mexicossa olevat
ehdotus säätää, että kunnallis­
vaalit. sikäli kuin mahdollista on 
suoritettavat yhdessä yleisten 
valtiovaalien kerällä ja yhteinen 
äänestysvirkakunta on velvolli­
nen valvomaan äänestystä ja 
äänten laskua.
C‘hilds’in samaa

saksalaiset voisivat ryhtyä, jos 
nykyinen Saksan ja Yhdysval­
tain välinen kriisi kehittyy vihol 
lisuuksiksi.

kun edusmies 
asiaa koskeva

Mexico selittää.
maalisk. 9. —

Kokouksen kutsui järjestykseen  
k irju ri Tyyni Hyrskym urto, klo 10:30 
a.p. ja oli kokouksessa läsnä F. Nie­
mi. K. Niemelä, J. M attila ja  J H yrs­
kymurto.

P uheenjohtajaksi valittiin  J. Mat­
tila sekä pöytäkirjan  tarkasta jik si F. 
Niemi ja K. Niemelä.
Edellisen kokouksen pöytäkirja hy­

väksyttiin.
K irjuri ilm oitti lähettäneensä  ää­

nestysliput edustajakokous-edustaiain 
vaalia varten ensim äisen, toisen, kol- 

koska ! mannen Ja seitsem ännen vaalialueen 
osastoille, jo ista  edustajaehdokkaita  
oli nim itetty  enem m än kuin valittava

Järjestömme asioita «iiainniiuiuauuiv
LÄNSIPIIRIN PIIRIKOMI- 

TEALLE.
Geyserin S. S. Osasto päätti 

antaa paheksunrislauseen L. p:.i 
piirikomitealle luennoitsija M 
Hahlin matkan suhteen,
M. Hahlin ilmotuksen mukaan j
hän oli käsketty takasin eikä! määrä, jota vastoin neljännestä ja 
tullut Geyseriin ollenkaan. Tääl- J viidennestä vaalialueesta oli tehty 
la koetettiin ilmoittaa luentopäi-
vät mahdollisen hyvin, niin vai­
keaa kuin se onkin näin haja­
naisella farmiseudulla. Sitte 
takin päivää ennen täytyi taas 
ilmoittaa, että luentoja ei ole, 
sillä ei ihmisiä viitsi narrata 
kymmenien mailien päästä.

Koettakaa vastaisuudessa jär­
jestää aina farmiseuduille siten 
että luennoitsija tulee silloin kun 
on ilmoitettu. Ottakaa huomi­
oonne, että ei farmiseudulla ole 
tiedot kuljetettavissa niinkuin 
kaupunkipaikoissa, joten se te­
kee suurta haittaa kun niitä 
muutellaan. Toisinaan tulee pu­
huja asemalle niin että ei ole 
annettu mitään tietoa, joten on 
silloin mahdoton saada äkkiä 
yleisöä koolle ja niin oller^ lu­
entotilaisuudesta ei ole tullut 
mitään. Näin on käynyt mon.a 
kertaa täällä Gevserissä. Onko 
se näitten palkkaanauttivien

nim ityksiä ainoastaan  valittava m ää­
rä. kuudennesta vaalialueesta oli ni­
m itetty  ainoastaan  kaksi, vaikka e- 
dustajia  sikäläisestä  vaalialueesta voi- 

jo -  täisiin  valita neljä. Näille osastoille 
ei lähetetty  vaalilippuja. K irjurin  toi­
m inta hyväksyttiin  ja pääte ttiin  pi­
tää  neljännestä, viidennestä ja  kuu­
dennesta vaalialueesta n im itety t e- 
dustajaehdokkaat valittu ina piirin e- 
dustajakokousedustajiksi.

Piirin  edustajakokous päätettiin  
kutsua koolle huhtik. 5 p :n ä  klo 10 
a.p Astorian s. s. osaston talolle.

PU rikokousveroista pääte ttiin  e ttä  
ne on m aksettava piirikom itealle. vii­
m eistään huhtikuun 1 päivään m en­
nessä.

P ää te ttiin  e ttä  n iis tä  osastoista, 
joilla on vanhoja syn tejä  piirikomi- 

' tealle, tehdään luettelo  edustajakoko- 
: ukselle, joka saa pää ttää  m itä niiden 

kanssa on teh tävä.
Carnevvillen s. s. osaston pahek- 

sum islauseeseen pääte ttiin  vasta ta, 
e ttä  se ei ollut piirikom itean syy, 
e ttä  tov. M. Halii jä tti  m atkansa 
länsipilrissä. piirikom itea koetti saa­
da hänet k iertäm ään piirissäm m e a i­
nakin sen kaksi kuukautta , m inkä 
Chicagon edustajakokous m ääräsi a-

Mexico City,
Chapultepecissa oleva langaton 
lennätin on äskettäin saanut u- 

toimi-! seita europalaisilta asemilta lä­
hetettyjä sanomia. Tämä laitos, 
jonka luullaan olevan voimak­
kaimman Mexicossa, ei toimi 

: säännöllisesti: ei voi nykyisin lä- 
ylcis-syvttäjältä on tiedusteltu Pettää sanomia muuta kuin inuu- 
miten laki on tulkittava. j tamien satojen mailien päähän.
"Punavalo”-piirien laillistutta- ] eikä ole yksityisten kävtettävis- 
mista ehdotetaan Califomiassa Isä. Jos joku muu voimakas len- 

Sacramento, 9 p. maalisk. — nätinlaitos on käytännössä ei sii- 
Edusmies Leo Friedman on e- {tä julkisuudessa tiedetä mitään, 
sittänyt lakiehdotuksen, joka an- Kaikki langattomat lennättimet 
taisi kaupungille oikeuden itse ovat hallituksen valvonnan alai- 
päättää, josko eristävät erikoisia f siä uuden perustuslain mukaan, 
aloja laillistetun a m m a t t i h a u r e u - Z  n
den harjoittamista varten kau- JRTHSSA PÄÄSTY

lakiehdotus määrää ääntenlas 
kussa kauntin sheriffin 
maan erikoisena valvojana. 
Sääntömuutos laadittiin ja hy­
väksyttiin tarkoituksella vähen- 
tää vaalikustannuksia. Valtion

ptingin taikka kauntin säätämien 
rajoitussääntöjen alaisena, edel­
lyttäen, että kysymys asetetaan 
kaupungin asukasten äänestyk­
sellä ratkaistavaksi ja eristetyssä 
piirissä olevan omaisuuden omis­
tajat antavat kirjallisen myönny­
tyksen siihen.

Lainlaatijakunta hyljäsi 50

VARSINAISEEN ASIAAN
(Jatkoa ensirnäiseltä sivulta)

sanoen ci näkevänsä laittomuutta 
tässä.
Mikä on lautakunnan kokoonpa­

no luonteeltaan?

Lupaukseni mukaan mitään 
varmuuttavia johtopäätöksiä olla 
vetämättä asiaa koskevista sei-: 
koista, voinen sanoa käsitykseni, ■ 
että lautakunnan ainakin enem-; 
mistö ja ehkäpä kaikkikin tulee! 
osoittautumaan oikeudenmukai- • 
seksi. Voin ehkä erehtyä arvioi-1 
misessani, mutta sitä en usko en-; 
kä luule nyt.

Toiveet eivät toteutuneet

Yleensä oli tänä aamuna sel­
lainen käsitys, että ylimääräiset 
kaksi, lautakunnan jäsentä saa-| 
daan valittua pian ja voidaan 
siirtyä asian käsittelyyn. Niin ' 
ei kuitenkaan käynyt. . Noiden 
kahden valitsemisessa loppui tä­
tä asiaa varten lautakuntakoke- j 
laiksi kutsutut 60 ehdokasta ja • 
täytyi pyytää oikeusdepartemen- I 
tista n :o 1 viisi lisäkokelasta. 
Niitä ei liioin voitu heti lähet- 
tää. mutta pitkällisen viivytyksen j 
perästä saatiin voihdoin valittua I 
varajäseniksi seuraavat: Henry 
B. Williamson. 4647 Eastern ave. 
ja J. W. F.faw, 117 24th ave.

Kuka maksaa.
Puolustusneuvoston päälaki- 

mies. Fred Moore, on tehnyt y- 
lcisölle kysymyksen: Kuka mak­
saa salapoliisi Malcolm McLa- 
ren'in palkan? (Kuuluisa sala­
poliisi Los Angclesta MdNama- 
ra-jutun aikana, nyt istuu syyt- 
täjäpuolen aitiossa lakimiesten 
kanssa). Snöhomish-kaunti ei hei 
tä maksa. Kuka maksaa? (Tä­
män lukijat sen kaikki tietävät !) 
Katie Sadleriilta kielletty sisään­

pääsy.
Eilen tapahtui oikeuspalatsin 

eteisessä ci aivan pieni sivukoh- 
taus Katie Sadler’in ja käytäväs­
sä järjestystä pitävän sheriffin 
välillä. Mrs. Sadler yrittää tul­
la aition sisäpuolella olevia tove- 
rittariaan puhuttelemaan, kun 
vartija tarttuu häntä käsivarteen 
estääkseen hänet menemästä. 
Katie nvhtäsee kätensä irti teh­
den tramaattisen liikkeen ja sa­
noo: “Jätä kurjat likaiset käte­
si minusta — kätesi, jotka on 
tahrittu minun veljieni verellä!" 
Syntyy hälinää. Paikalle saa­
puu vartijoita ja Mrs. Sadler vie­
dään ulos.
Tämä juttu ei päätä taistelua.

Puolustusneuvoston päälaki- 
mies Moore on antanut lausun­
non, joka osoittaa että Mr. Moo­
re tietää, mistä on kysymys. 
“Tämän suur-tragetia-asian päät­
tyminen ci päätä sitä taistelua, 
jonka yksi seuraus on tämä. Kun 
lautakunta tuopi lausuntonsa, 
mikä se sitten lieneekään, 
probletni ole sillä ratkaistu; se ! 
nvsyv vielä muuttumattomana, j 
Tämä on vain yksi osa pitkästä I 
taistelusta työn ja pääoman vä- i 
Iillä.”
Vahdin poistamista ehdotetaan
Työväen keskusneuvosto o n 1 

hyväksynyt päätös-lauselman, jos-1 
sa vaaditaan kauntin sheriffi 
Stringer’iä poistamaan sen vah­
din, joka kävi toveritar Sadler'iin 
eilen käsiksi, oikeustalolla.

KAUKAINEN VIERAS FRIS- 
. COSSA.

W. Berkeleyläiset
HUOMATKAA!

West Berkeley n Mieskuoron toimesta 
esitetään

Tu/c/cp/beZZa’
Laulunsekainen näytelm ä neljässä  näytöksessä. Kirj. Teuvo Pakkala

Näytellään West Berkeley n Haalilla 
Sunnuntaina, maalisk. 18 p:nä

San Franciscon Haalilla 
Sunnuntaina, maalisk. 25 p:nä

Kum m allakin puolella näytös alkaa 
S isäänpääsy: e tukäteen  35c,

kello  4 j.p.p. 
ovella 50c.

LOPUKSI TA N S S IT

Canada ei kiellä peru- 
nain vientiä

Ottawa, Out., maalisk. 9. — 
Ministerineuvosto on päättänyt 
hyljätä aikeet perimäin vienti­
kiellon voimaansaattamisesta Ca- 
nadassa. Tutkimuksien sanotaan 
osottaneen maassa olevan L- 
500,000 bushelia perunoita yli 
kotoisten tarpeiden.

ENSILUOKAN

KAUPPATAVARAA
yleinen hinta ja 
on meidän motto 
maan, huomaatte
Union Pacific Coal Co.
HANNA. WYO.

Jos aiotte lähettää

hyvä palveluä,
Tulkaa katso- 

sen todeksi

Rahaa Kotiin,
niin nyt on otollinen aika

NYT on 
nykyään

ÎÎ**S'**X4Î

l'a «i i’ i**.?--

IM

edullisin aika siirtää rahaa SUOMEEN. Saatte 
enemmän SUOMEN MARKKOJA dollarilla kuin 
koskaan ennen.

Sentähden neuvomme kaikkia niitä, joilla on aike 
mus lähettää rahaa ystävilleen kotiin, ei viivytellä 
vaan toimia heti.

Rahanvälitystapamme on NOPEA ja VARMA 
Kirjottakaa meille ja kysykää kurssiamme SUO­
MEN MARKOILLE.

Säästö-osastomme on avoinna iltasin kello 6—6.

Scandinavian American Bank
SEATTLE, WASHINGTON 

——— — — Varoja yli $14,000,000— ^ — ^ —

jonka jälkeen sanoo lakimiehille: 
“Herrat. Miksi kaikki tämä? 
M inä olen väsynyt tähän. Minä 
en ole parempi lakimies kuin ku­
kaan teistä, mutta täytyy sanoa, 

ää- että nopeammin voisin lautakun-
neliä 26 vastaan lakiehdotuksen, nan valita. Miksi ruveta lauta- 
joka olisi kieltänyt viranomaisia kunnan jäseniltä kyselemään 
esittämästä todistuksina oikeu- i valtio-opista ja muista semmoi­

sista? Toivon, että ei kysellädelle syytetyiltä vankilassa saa­
tuja tunnustuksia. Lakiehdotuk­
sen tekijä esitti sen tarkoituksel­
la lopettaa käytännöstä tavan 
rääkkäämällä hankkia todistuk­
sia, jota tapaa sangen usein sala­
poliisit v.m. ovat käyttäneet.— :--------- □—  ---------
POLIISI HAKALA TUOMIT­

TU ELINKAUDEKSI 
VANKEUTEEN

(Jatkoa ensimäiseltä sivulta)

tuksien esittäminen tässä jutus­
sa otti ainoastaan kaksi päivää. 
Kuultuaan puolustus- ja syyttä- 
jäpuolten lakimiesten väitteet ja 
tuomarin neuvot, valamiehistö; 
noin kolme tuntia kestäneen har-,
Rinnan jälkeen määräsi Hakalalle 
elinkautisen vankeusrangaistuk- j kuntaan, 
sen.

muuta kuin mikä on todella tar­
peellista.” Kyselyjen vaikeus- 
luonne jääpi ja valinta lopulta­
kin edistyy niin että ennen kuin 
päivän istunto loppuu, on lauta­
kunta valittu. ( Lautakunnan jä­
senistö jo ennemmin julkaistu 
sähkösanomassa). Lautakunnan 
jäsen Mrs. Timmer pyytää va­
pautusta. koska hänen veljensä 
lapsi on kotona tuhkarokossa. 
Tuomari vakuuttaa katsovansa 
että lapsi saa äidillisen hoidot 
Mrs. Tinimeriin taholta, vaikka­
pa Mrs. Timmer onkin lautakun­
nassa. Mrs. Timmer jääpi.

Kun/ lautakunta on täysilukui­
nen, esittää syyttäjäpuoli valit­
tavaksi kaksi varajäsentä lauta- 

Puolustuspuoli vastus-

San Francisco, Cal., maalisk. 
8. — Alkuasukaspäällikkö eli
hallitsija Tambremaa Taritaris- 
ta. eteläisessä Tyynessä meressä 
sijaitsevilta Gilbert-saarilta,
käyskenteli tänään kuunari Ex- 
pansion’in kannella. V alkoisen 
miehen vaatteet ärsyttivät hänen 
mustaa pintaansa. Tumbrea- 
maalla ei ollut rahaa. Hänen 
vmpärillä olevat miehet puhui­
vat outoa kieltä.

Päällikkö oli luotsina kotimai­
sessa Tartarin satamassaan. E- 
räänä päivänä hän huomasi Ex- 
oansionin pyrkivän satamaan ja 
läksi kanootillaan laivaa vastaan. 
Hirmumyrsky oli juuri saavutta- 
maisillaan Tumbremaan kun hä­
net vedettiin veneineen laivalle. 
— Kapteeni Jacobson päätti 
poikkeuttaa merivankinsa San 
Franciscoon, ja saattaa kulua 
vuosi ennenkuin hän pääsee ko- 
titanhuvilleen.

Syyhclmaan
•Uusi ßyyhy Woide" parantaa Syyhyn. 
Ku»kalinan, Ruusun, Elcaeema, Si.erty-■ r _ cy ** t “ .. 1. a  . . .  ilo, »,misen

Syytetty julistettiin syylli- i taa esitystä epälaillisena. koska 
seksi n.k. ensiluokan murhaan ja sellainen lisäys M ashingtonin
valamiehistöllä olisi ollut valta 
määrätä kuolemanrangaistuskin,

valtion lakeihin 
Tuomari hylkää

on hyljätty, 
vastustuksen.

Kapin, Sa vipuni iäisen. Riisin, 
a  ynnä muita ihotautia kiUissä.9  jaloissa ja  ruumiissa.

T ilatkaa
“UUSI SYYHY W 0IDE” 

Hinta postimaksuilleen $1.00

L ig n e ll’ in Suom -A pteeki
Osoitteella: P. A. Li«nelL

Superior, W l* .

Scho
Mitä The Rand

oi of Social St:iooco
SANOO

—Luettuaan ne r is tir tta ise t arvoste lu t, jo ita  lehdlssäm m e on 
“N atsaretin  K irvesm iehestä” ju lkaistu , pää tti täm äu ilm otuk­
sen laatija  o ttaa  eelville m itä Rand School — oppilaitos, jon­
ka auk to ritee tti on yleisesti tunnuste ttu  — tä s tä  k irja sta  sa­
noo. Se sanoo —

“ Natsaretin Kirvesmies” on erittäin hyvä 
kirja uekontokysymyksen tu tk ija lle .”

—Näin Rand School. K annattaa  siis k irjaan  tu tustua.
—Täm ä lähes 400 sivua k äs ittäv ä  loistokansiin sidottu  uutuus

m aksaa vaan $1.50, ja voidaan tila ta  allaolevalla tilauslipull*.
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TO V E R IN  K IRJAKAUPPA, Box 99, Aatorla, Ore.

L ähettäkää  minulle h e ti ...............kpl. k irjaa  “NATSARETIN KIR­

VESM IES”. M ukana seuraa n a k su k si $ ....................
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